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Nombre Dirección postal Teléfono Correo electrónico 

UEB Mantenimiento 
Carretera Central Km 777, 

Holguín 
24453467  

UEB Saneamiento 
Ave. Jesús Menéndez s/n. 
Rpto Villanueva, Holguín 

24481465 / 24474908 / 
24482498 

saneamiento@eaahlg.hidro.cu  

UEB Gibara 
Calle Sartorio # 11 e/ L. 

Caballero y J.Peralta, Gibara 

24844278 / 24844277 / 
24844219 

gibara@eaahlg.hidro.cu  

UEB Rafael Freyre 
Calle 12 # 63 e/ 15 y 15A, 

R.Freyre 
24850177 / 24850621 freyre@eaahlg.hidro.cu  

UEB Báguano Calle E s/n, Báguano 24377320 / 24377636 baguano@eaahlg.hidro.cu  

UEB Holguín 

Calle Narciso López # 183 e/ 
Martí y Luz Caballero, 

Holguín 

24423647 / 24427642 / 
24455819 / 24468380 

holguin@eaahlg.hidro.cu  

UEB Calixto García 
Calle J.A. Hechavarría # 85, 

Buenaventura 
24357387 calixto@eaahlg.hidro.cu  

UEB Cacocum 

Calle José Ramón Aguilera # 
26 e/ Manuel Angulo y 
Rubén Bravo, Cacocum 

24327295 / 24327587 cacocum@eaahlg.hidro.cu  

UEB Urbano Noris 
Calle 8va. Final # 147, Rpto 

La Torre, U.Noris. 
24380251 urbano@eaahlg.hidro.cu  

UEB Cueto 
Carretera Mayarí Km 58, 

Cueto. 
24298691 / 24298426 cueto@eaahlg.hidro.cu  

UEB Mayarí 
Calle Leyte Vidal # 206, 

Mayarí 
24503289 / 24503722 mayari@eaahlg.hidro.cu  

UEB Frank País 
Calle Trocha s/n, Rpto 

Aeropuerto, F.País 
24588021 / 24588403 frankp@eaahlg.hidro.cu  

UEB Sagua de Tánamo 
Calle F # 4, Sagua de 

Tánamo 
24587465 sagua@eaahlg.hidro.cu  

UEB Moa 
Ave. 7 de diciembre s/n, 

Moa 
24604404 / 24607467 moa@eaahlg.hidro.cu  
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